Ordines omnes sacros possunt  
recipere Monachi vna die &  
extra tempora, f. 79. n. 1.

Ordines minores quibus possit  
conferre Abbas sancti Facun-  
di, f. 216. p. 2.

Ordines minores conferuntur  
ab Abbatib<sup>9</sup> suis subentis, vice  
vltimum privilegium n. 2.

Ordinati in minoribus ab Ab-  
batibus admittantur ad cate-

ros ordines ab Episcopis, ibidē  
n. 4.

Ornamēta Ecclesiastica possunt  
benedicere Abbates, f. 33. p. 2. n.  
12. & f. 136. p. 2. n. 11. & f. 152 &  
f. 216. p. 2.

P.

**PECCANTES** ex confi-  
dentia indulgentiarum nō  
gaudent illis, f. 82. p. 2. n. 2.

Pecunias non possunt retinere,  
vel expendere Monachi absq;  
licentia Superioris, f. 174. n. 1.

Peregrinationis vota conuerso-  
rum quęcunque possunt dispē-  
sari à Prælatis, f. 98. p. 2. n. 8.

Pensio super bona Congrega-  
tionis prohibetur sub excom-  
municatione, f. 12. p. 6. n. 4.

Petere potest Congregatio here-  
ditates, legata, &c. ubicunque  
& quomodocunque sibi acbi-  
ta, f. 18. n. 12.

Præiudicium nullum generatur  
cōtra nostra privilegia ex igno-  
rantia, vel negligentia, f. 48.  
n. 21.

Philippi II. Regis Catholici pe-  
titio, d. Sum. Penus pie Con-  
gregatione, f. 179. n. 1. & f. 187.

Pontificalia incrementa concessa

# P R I V I L E G I O R V M.

- sa Abbati sancti Facūdi, & eorū interpretatio, f. 215. n. 1. & 2. p. 2. & f. 202. p. 2.
- Pontificalia insignia vbi concessa omnibus Abbatibus, vide in vltimo privilegio. n. 3.
- Praelati, & Monachi Congregationis nō possunt compelli vt accedant ad quæcumque ecclesiasticam etiam per litteras Apostolicas, & c. f. 16. p. 2. n. 5.
- Praelati vel Monachi non possunt compelli vt accipiunt litteras conseruatorias, f. 19. p. 2. n. 17. & f. 47. n. 14.
- Praelati possunt dispensare cetero, qui vult ingredi aliam religionem, & ad nostram accipere. f. 26. p. 2. n. 11.
- Praelati possunt dispensare super omnibus votis suorum subditorum, excepto religionis, ibidem n. 12. & f. 32. p. 2. n. 6.
- Praelati possunt dispensare cum illegitimis ad officia Congregationis non perpetua, f. 98. n. 6.
- Praelati possunt dispensare cum subem in casibus in quibus sordet Ordinarius eorum, f. 33. n. 10. & f. 6. n. 10.
- Praelati non possunt compelli vt admittant in obedientiam etiam virtute litterarum Apostolicarum, & c. f. 36. n. 5.
- Praelati possunt dispensare cum Monachis occupatis, vel non decessis, non tamen ad ordines sacros promouendis in recitatione officij maioris, f. 36. p. 2. n. 7.
- Praelati, & Conuersos possunt vendere, alienare, & permutare bona immobilia, & c. f. 40. & 50. & 93. & 88.
- Praelati nequeunt compelli, vt recipiant Monachos redeūtes cū litteris Apostolicis, nisi & c. f. 47. n. 13.
- Praelati absque benedictione accepta possunt regere Monasteria, & c. f. 48. n. 20.
- Praelati possunt absoluerē Monachos ab omnibus tententis, f. 68. n. 1.
- Praelati possunt dispensare cum Monachis suis super irregularitate propter manus violentas, vel ordines indebitē susceptos ibidem n. 2.
- Praelati possunt admittere ad professionem conuersos pro administratione negotiorū, & c. f. 78.
- Praelati cum consilio seniorum possunt interpretari cuba regularia, f. 99. n. 13.

- P**relati possunt concedere Monachis vnum pulmentum ad coenam, f. 102. p. 2. n. 5.
- P**relati, & Superiores possunt comedere extra refectoriū, f. 102. p. 2. n. 8.
- P**relati possunt dispensare cum conuentu in cantu aliquibus diebus, f. 103. n. 9.
- P**relati possunt ordinare vt nescientes legere dicant ad certū numerum Pater noster, & c. ibidem n. 10.
- P**relati possunt dispensare circa minora Regulæ, cum consilio, & c. ibidem n. 11.
- P**relati possunt absoluere redeūtes ad Monasteria, & dispensare super irregularitate: & c. f. 108. n. 15.
- P**relati dispensare possunt cum quibusdam vt transeant ad aliam religionem, f. 102. n. 4.
- P**relati possunt commutare in aliud opus meritum ieiunium iniunctum pro absolutione plenaria in mortis articulo, f. 111. p. 2.
- P**relati non tenentur mittere Monachos ad studia generalia, f. 112. nec habere in Monasterijs magistros in primitiuis scientijs, ibidem.
- P**relati possunt conuenire cum quibuscunque super tributis, & contributionibus, f. 115.
- P**relati possunt dispensare cum infirmis in officio diuino, f. 98. n. 4.
- P**relatorum correctiones non obligant ad peccatum nisi ex contemptu, f. 35. p. 2. n. 5.
- P**relato absente à Monasterio committitur alteri regimen Monasterij f. 42.
- P**relatus sic absens non admittit titulum, & potest regere aliud Monasterium, ibidem.
- P**relatus nullus potest admittere monachum seu conuersum ad professionem, nisi quibusdam conditionibus, f. 10. n. 8.
- P**relatus debet reformare suum Monasterium iuxta Congregationis statuta, f. 10. p. 2. n. 14.
- P**relatus incurrens excommunicationem vel irregularitatem absolui potest à Monacho, quæ ipse elegerit, f. 68. n. 3.
- P**relatus absoluere potest profitemi volentes à quibuscunque criminibus, f. 70. p. 2.
- P**relatus potest construere cellas in dormitorio, alleuiare ieiunia, labores manuum, & lectiones, mutare tempora dormi-

# P R I V I L E G I O R V M.

- tionis, &c. f. 72. & 102. n. 1. & f. 103. p. 2. n. 14.
- Praelat<sup>9</sup> potest absoluere Monachos ab excommunicatione, & dispensare cum illis in irregularitate Papae reservatis, f. 111. p. 2.
- Praelatorum arbitrio relinquitur qualiter satisfaciunt infirmi, qui non possunt recitare Horas canonicas, ibidem.
- Prior sancti Benedicti vacante officio Generalis infra triennium convocet Visitatores & Diffinitores ad minus quinque, ut eligant Generalem, &c. f. 190. n. 9.
- Prior sancti Benedicti praesidet Congregationi a die vacationis praedictae usque ad noui Generalis electionem, ibid. p. 2.
- Prior qui est principalis rector sui Monasterij potest facere omnia, quae Abbas in suo, f. 103. n. 12.
- Prior sancti Vincentij Salmanticensis subiecitur Abbati sancti Benedicti, f. 149. n. 3. fit triennialis, &c. ibidem n. 4.
- Prior secundus, & tres seniores fidem faciunt de electione Procuratoris, f. 137. n. 14.
- Prioratus reservantur monasterijs, quibus sunt uniti, f. 135. n. 1.
- Prioratus possunt deserui per presbyteros seculares ad nutum amouibiles, f. 161.
- Prioratus Congregationis nullus potest impetrare, f. 213.
- Pretium ex bonis immobilibus venditis debet conuerti in aliorum mentionem, f. 53. p. 2. n. 4.
- Primitias non soluit Congregatio de bonis quae colit, aut colificat, f. 17. p. 2. n. 11.
- Prescriptio nulla currit contra Monasteria Congregationis, nisi sexaginta annorum, f. 18. p. 2. n. 14.
- Privatio iuris a quibuscumque que fit in bonis Congregationis, f. 60. p. 2. n. 1.
- Privatio Generalis reservatur maiori parti Cap. Generalis, f. 136. p. 2. n. 6.
- Privatio Abbatis reservatur Abbati S. Benedicti Vallisolei, f. 143. p. 2. n. 5.
- Privilegia nostra rata sunt semper & firma non obstante ignorantia vel non obseruatione, &c. f. 20. n. 20. & f. 27. p. 2. n. 19 & f. 33. p. 2. n. 16.
- Privilegia omnia derogantia obedientiae & subiectioni, quam debent Monasteria Congregationis Monasterio Vallisolei non retrocedantur penitus & infirmiter